



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری

محل نشست:	ساعت شروع: ۱۳:۰۰	تاریخ جلسه:	شماره نشست: ۱۰۷
اتاق بازرگانی شهرکرد	ساعت خاتمه: ۱۵:۳۰	۱۴۰۳/۰۳/۰۹	

دستور جلسه

پیش از دستور:

تحلیل و گزارش مباحث روز اقتصادی توسط جناب آقای مهندس زارع ریاست اتاق ودبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری.

دستور جلسه:

۱. بررسی مشکلات گردشگری کشاورزی در استان
۲. بررسی روند واگذاری زمین های شهرک تخصصی بادام

وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای حیدری	استاندار محترم (رئیس شورا)	حاضر	
۲	جناب آقای منتظری	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	حاضر	
۳	جناب آقای تهمتن عبداللهی	مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان	حاضر	
۴	جناب آقای رحمتی	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	جناب آقای مولوی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	حاضر	
۶	جناب آقای برزگر	رئیس سازمان جهاد کشاورزی	حاضر	
۷	جناب آقای دهقان	سرپرست کمیسیون هماهنگی بانک های استان	حاضر	



ب- مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای راستینه	نماینده محترم مردم شهرستان های شهرکرد، بن وسامان	نماینده	آقای شفیعی
۲	جناب آقای عزیزی	نماینده محترم مردم شهرستان های اردل، فارس، کوهرنگ و کیار	حاضر	-
۳	جناب آقای میرزایی	نماینده محترم مردم بروجن	غایب	-
۴	جناب آقای موسوی	نماینده محترم مردم شهرستان لردگان، خانمیرزا و فلارد	غایب	-

ج- قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای رزم	رئیس کل محترم دادگستری استان	نماینده	مومنی، نماینده معاون پیشگیری از جرم
۲	جناب آقای صالحی	دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان	نماینده	جناب آقای کریمی، معاون دادستان

د- شهرداری و شوراهای

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای واحدیان	شهردار محترم شهرکرد	حاضر	-
۲	جناب آقای میری	رئیس محترم شورای اسلامی استان	حاضر	-



هـ - تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای زارع	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی	حاضر	-
۲	جناب آقای مهدی قادری	رئیس اتاق تعاون استان	حاضر	-
۳	جناب آقای حبیبیان	رئیس اتاق اصناف	حاضر	-

(مدیران عامل یا رؤسای هیأت مدیره شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های اقتصادی بخش خصوصی و تعاونی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای ارشادی	مدیرعامل شرکت فراچوب آلما نگار	حاضر	-
۲	جناب آقای محمد جعفر خوش خلق	مدیرعامل شرکت فولاد تاراز	حاضر	-
۳	جناب آقای ارباب زاده	مدیرعامل شرکت فولادسفیددشت	حاضر	-
۴	جناب آقای حمید شجاعی	مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال	حاضر	-
۵	جناب آقای خسرو جامعی	مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد	حاضر	-
۶	جناب آقای فیروز احمدی	رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری	حاضر	-
۷	جناب آقای محمد رضا حیدری	مدیرعامل شرکت فرادانه	حاضر	-
۸	جناب آقای اله بخشی	مدیرعامل شرکت تولیدی صنعتی اله بخشی و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	-



و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه‌ها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	جناب آقای منزوی	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
۲	جناب آقای رئیسی	مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری
۳	جناب آقای مرادی	مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری
۴	جناب آقای حیدری پور	عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی
۵	جناب آقای فیاضی	رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته
۶	جناب آقای جیلان	مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
۷	جناب آقای برزگر	رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان
۸	جناب آقای کریمی	معاون حفاظت محیط زیست
۹	جناب آقای مختاری	مدیر کل سازمان تامین اجتماعی
۱۰	جناب آقای کریم زاده	مدیر کل اداره آموزش فنی و حرفه ای
۱۱	جناب آقای پژوهش	مدیر کل استاندارد
۱۲	جناب آقای غفاری	مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی
۱۳	جناب آقای عبداللهی	مدیر کل گمرک



رئیس کمیسیون کشاورزی، صنایع تبدیلی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست	جناب آقای شریفی	۱۴
رئیس کانون کار آفرینی	جناب آقای رضایی	۱۵
هیئت مدیره خانه صمت	جناب آقای زارع	۱۶
معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی	جناب آقای امیری	۱۷
مدیر عامل محترم آب منطقه ای استان	جناب آقای کریمی	۱۸
مدیر کل امور مالیاتی	جناب آقای گنجی	۱۹
مدیر عامل شرکت گاز	جناب آقای سلیمیان	۲۰
مدیر کل راه و شهر سازی	جناب آقای باقری	۲۱
فرماندار شهر سامان	جناب آقای رحیمی	۲۲
مدیر صنایع غذایی جهاد کشاورزی	جناب آقای طاهری	۲۳
معاون سازمان صمت	جناب آقای خسروی	۲۴
معاون سازمان صمت	جناب آقای سیدین	۲۵
رئیس محترم انجمن بادام	جناب آقای سلیمی	۲۶
پارک علم و فناوری	جناب آقای شاکری	۲۷
فرماندا شهرکرد	جناب آقای عبدالغنی	۲۸
فرماندار کیار	جناب آقای زیلابی	۲۹



فرماندار فارسان	جناب آقای صالحی	۳۰
فرماندار خانمیرزا	جناب آقای خالدی	۳۱
فرماندار فلارد	جناب آقای فتاحی	۳۲
فرماندار لردگان	جناب آقای کریم زاده	۳۳
فرماندار بروجن	جناب آقای کرمی	۳۴
دبیر کل محترم اتاق بازرگانی استان	جناب آقای رضوی	۳۵
مشاور محترم اتاق بازرگانی استان	جناب آقای علوی	۳۶
مشاور اتاق بازرگانی و مشاور گردشگری دبیر خانه شورای گفتگو	جناب آقای آگشته	۳۷
مدیر محترم دبیر خانه شورای گفتگو	جناب آقای مقیم	۳۸
مدیر محترم روابط عمومی اتاق بازرگانی	جناب آقای ریاحی	۳۹

مشروح مذاکرات

صد و هفتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۳ روز ۹ خرداد ماه با حضور جناب آقای دکتر حیدری، استاندار محترم استان و رئیس شورای گفتگو، اعضای محترم شورا و نمایندگان از بخش خصوصی و دولتی، راس ساعت ۱۳ در محل اتاق استان و پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم و ادای احرام به شهدای خدمت برگزار شد.

**پیش از دستور:****ارائه گزارش توسط جناب آقای مهندس زارع ریاست اتاق ودبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی****استان چهار محال و بختیاری.**

بر اساس پایش محیط کسب و کار، استان چهارمحال و بختیاری با کسب امتیاز ۶.۱۱ از مجموع ۱۰ امتیاز، رتبه ۲۲ کشور را کسب و نسبت به پاییز سال گذشته چهار پله ترقی کرد. زارع با اشاره به لزوم جذب سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف در چهارمحال و بختیاری، بیان کرد: در این راستا فرمانداران بسته‌های سرمایه‌گذاری شهرستان‌ها را به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان ارائه دهند. وی تصریح کرد: هم‌اکنون تعدادی از هلدینگ‌های بزرگ سرمایه‌گذاری کشور برای سرمایه‌گذاری بر روی برخی طرح‌های نیمه‌تمام چهارمحال و بختیاری اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: در یک‌سال اخیر تعامل بین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری با مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان بهبود یافته و عملکرد مرکز بهبود فضای کسب‌وکار ۱۰۰ درصد رشد داشته است. وی اظهار داشت: مجموعه‌ای با یک‌هزار متر مربع زیربنا در شهرکرد برای این اتاق خریداری شده است و در آینده نزدیک بهره‌برداری می‌شود. زارع گفت: رفع موانع کسب‌وکار، برطرف کردن مشکلات صادرات مواد خام، برگزاری میزهای خدمت دستگاه‌های اجرایی دولتی در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری در دستور کار قرار دارد. رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: برگزاری کمیسیون‌های تخصصی، حضور در نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (اکسپو)، تشکیل دبیرخانه مشترک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن



و کشاورزی چهارمحال و بختیاری با اتاق اصناف و خانه صنعت و معدن استان، تشکیل ۸ انجمن، پیگیری قوانین رفع موانع کسب‌وکار و تعیین بسته‌های سرمایه‌گذاری برای ارائه به سرمایه‌گذاران با جدیت دنبال و انجام شده است.

جناب آقای مالکی، نایب‌رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری

امین مالکی- در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان، گفت: بخش خصوصی برای شهادت رییس‌جمهور و همراهانش داغدار شده است.

وی رییس‌جمهور شهید را مایه دلگرمی محرومان جامعه اعلام و تاکید کرد: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری در راستای تحقق اهداف شعار سال و دولت گام برمی‌دارد.

مالکی با اشاره به فعال بودن کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری، عنوان کرد: ۹۰ درصد مشکلات ورودی به این کمیسیون‌ها با همکاری بخش خصوصی و مسئولان دستگاه‌های اجرایی دولتی در استان رفع می‌شود.

دستور جلسه:

بررسی مشکلات گردشگری کشاورزی در استان

جناب آقای فیاضی، رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی استان

رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: این کمیسیون با همکاری دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان در راستای رفع مشکلات موجود تلاش می‌کند.



وی به تشکیل کمیته گردشگری کشاورزی در زیرمجموعه کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری اشاره و تاکید کرد: گردشگری کشاورزی در این استان ظرفیت و پتانسیل ویژه‌ای دارد، اما تاکنون هیچ مجوزی در این حوزه صادر نشده است.

وی با اشاره به آمادگی حداقل ۱۷۰ متقاضی فعالیت در حوزه گردشگری کشاورزی چهارمحال و بختیاری، عنوان کرد: در صورت صدور مجوز برای واجدان شرایط در این حوزه اشتغال‌زایی ارزان و پایدار در مناطق مختلف استان ایجاد می‌شود.

فیاضی تصریح کرد: هم‌اکنون طرح‌های گردشگری کشاورزی در شهرستان‌ها و استان‌های دیگر کشور براساس تفاهم‌نامه وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و وزیر جهاد کشاورزی اجرا شده است که باید در چهارمحال و بختیاری الگو باشد.

جناب آقای جیلان، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری در ادامه این نشست گفت: اتاق بازرگانی، بازاری توانمند حوزه گردشگری استان است.

علیرضا جیلان افزود: دبیر خانه شورای گفتگوی استان در تحقق اهداف حوزه گردشگری کمک‌های فراوانی به این اداره کل ارائه داده است.

وی ادامه داد: از سال ۹۹ تفاهم‌نامه همکاری بین جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منعقد شده است ولی عملاً هیچ اقدامی در خصوص اجرای آن انجام نشده است.



جیلان افزود: ظرفیت استان طبیعت گردی می باشد و در حدود ۱۰ میلیون گردشگر در استان در حال تردد هستند ولی متاسفانه زیر ساخت های گردشگری در استان جوابگوی نیاز مسافرین نمی باشد و ایجاد باغ های گردشگری یک امر ضروری می باشد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه افزود: در صورت همکاری ارگان های مربوطه، گردشگری کشاورزی در استان توسعه پیدا خواهد کرد.

جناب آقای عبدالغنی، فرماندار محترم شهرستان شهرکرد

عبدالغنی در ادامه جلسه گفت: در صورت امکان فرمانداران شهرستان های استان را هم به جلسات تخصصی گردشگری کشاورزی دعوت نموده تا بتوانند در حل مشکلات و مسائل اجتماعی کمک کنند.

در ادامه فرمانداران شهرستان های فارسان و بروجن نیز مواردی را در خصوص تاثیر توسعه گردشگری کشاورزی در اشتغال استان یادآور شدند.

جناب آقای طاهری، معاونت بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان

سازمان جهاد کشاورزی استان آمادگی لازم جهت همکاری در خصوص توسعه مناطقی که مناسب گردشگری باغات هستند را دارد و اقدامات مقتضی را انجام خواهد داد.

دستور جلسه ۲: بررسی روند واگذاری زمین های شهرک تخصصی بادام

**جناب آقای شریفی، رئیس کمیسیون کشاورزی، صنایع تبدیلی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست**

رئیس کمیسیون کشاورزی، صنایع تبدیلی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در این خصوص گفت: در راستای توسعه زنجیره ارزش، استان چهارمحال و بختیاری زنجیره بادام را به عنوان زنجیره کشوری در دستور کار قرار داده است.

وی ادامه داد: سال گذشته شرکت شهرکهای صنعتی آماده واگذاری زمین های شهرک تخصصی بادام به متقاضیان بود که متأسفانه افراد زیادی از این مسئله استقبال نکردند، لذا با توجه به اهمیت زنجیره بادام در استان، موضوع واگذاری زمین های شهرک تخصصی بادام در دستور کار کمیسیون کشاورزی قرار گرفت و پیشنهاد مشخص این کمیسیون این است که بسته مشوق های سرمایه گذاری در دو حوزه قرارداد زمین و همچنین ساخت و ساز و تجهیز به متقاضیان دریافت زمین در این ناحیه صنعتی ارائه شود.

جناب آقای غفاری، مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی

از زمانی که ۳۰ هکتار زمین به عنوان شهرک تخصصی بادام به شرکت شهرکهای صنعتی استان واگذار شد، پیگیری های لازم جهت تجهیز و فراهم نمودن زیرساخت های مورد نیاز انجام شد، استعلامات ضروری اخذ شد و بستر مورد نظر جهت واگذاری به متقاضیان مهیا شده است.

وی ادامه داد: جهاد کشاورزی جواز تاسیس مورد نیاز را صادر نموده است ولی سرمایه گذاران به منظور انعقاد قرارداد مراجعه ننموده اند.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان افزود: بعد از استقرار سرمایه گذاران، مراحل بعدی تجهیز انجام خواهد شد.



غفاری با اشاره به مشکلات تامین اعتبار مورد نیاز گفت: در حال حاضر ۱۰۰ میلیارد تومان هرینه شده است و پیش بینی این است همین مقدار نیز مورد نیاز خواهد بود.

جناب آقای درخشان، رئیس اتاق اصناف کشاورزی

درخشان با اشاره به مشکلات کشاورزان در استان گفت: با توجه به قیمت بالای زمین در ناحیه شهرک صنعتی بادام، کشاورزان و سرمایه گذاران هیچ رغبتی نسبت به حضور در شهرک تخصصی بادام نخواهند داشت.

جناب آقای مهندس منزوی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

با توجه به موارد ذکر شده و اهمیت توسعه گردشگری و نیز زنجیره های ارزش پیشنهاد می شود مسائل پیش رو در کارگروه مشخصی با حضور نمایندگان اتاق بازرگانی، فرمانداران شهرستان های درگیر، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین دستگاه های نظارتی تشکیل شود و بازدید از نمونه باغ های گردشگری موفق در استان های دیگر نیز در دستور کار این کارگروه قرار بگیرد.

وی همچنین با اشاره به اهمیت توسعه زنجیره ارزش بادام در استان گفت: پیشنهاد می شود استاندار محترم استان در صورت صلاحدید مذاکراتی را با وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت در خصوص ارائه مشوق های سرمایه گذاری به صورت تسهیلات به متقاضیان دریافت زمین در شهرک تخصصی بادام داشته باشد که مبدا یارانه ای قرار بگیرد که قرار است به متقاضیان در روند واگذاری زمین اعطا شود.



جناب آقای حیدری، استاندار استان و رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

غلامعلی حیدری گفت: شهید آیت‌الله رئیسی فردی میدانی، عمل‌گرا و جهادی بود که حفظ اخلاق و معنویت در میدان سیاسی مهم‌ترین خصوصیت وی به‌شمار می‌رود.

استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: رییس‌جمهور شهید منشأ تحول در حوزه‌های داخلی و خارجی بود.

وی با اشاره به رفع موانع طرح‌های قابل توجهه در دوران فعالیت دولت سیزدهم و همت بلند رییس‌جمهور شهید افزود: احیای ۶ هزار کارخانه، کارگاه و بنگاه اقتصادی راكد و رونق بخشیدن به آن‌ها از مهم‌ترین اقدام‌های آیت‌الله رئیسی بود که از این تعداد ۹۰ کارخانه، کارگاه و بنگاه اقتصادی مختص چهارمحال و بختیاری بود.

حیدری به عملکرد رییس‌جمهور شهید در راستای امیدآفرینی و امیدافزایی به جامعه اشاره و تصریح کرد: آیت‌الله رئیسی به حفظ وحدت، همدلی و انسجام در کشور اعتقاد داشت.

وی عضویت در سازمان‌های مهم اقتصادی دنیا مانند شانگهای و فعال شدن اقتصاد دیپلماسی را از دیگر اقدام‌های مهم رییس‌جمهور شهید دانست و اظهار داشت: ارتقای صادرات و افزایش فروش نفت در بازارهای جهانی جزو برنامه‌های عملیاتی آیت‌الله رئیسی به‌شمار می‌رود.

حیدری با اشاره به استقبال مردم برای حضور در مراسم تشییع رییس‌جمهور شهید و همراهانش گفت: براساس فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی نباید خلل و مشکلی در اداره امور کشور ایجاد شود و در این راستا مدیران کل دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و بختیاری باید فعالیت‌های جهادی خود را تشدید کنند.

استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: در این راستا تشریح و تبیین خدمات رییس‌جمهور شهید به‌منظور امیدآفرینی بین مردم ضروری است و باید در دستور کار قرار گیرد.



وی توجه و تمرکز جدی برای جذب سرمایه‌گذاران را ضروری دانست و افزود: رفع موانع زنجیره ارزش به خصوص در ناحیه تخصصی صنعتی بادام سامان پس از تشکیل یک کارگروه ویژه انجام شود.

استاندار چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: تشکیل و فعال شدن کارگروه‌های رونق‌بخشی شامل کارگروه گردشگری، بوم‌گردی، طبیعت‌گردی، عشایری و کشاورزی، کارگروه کشاورزی و دامپروری و همچنین کارگروه تولید انبوه مسکن با هدف رفع مشکلات موجود متقاضیان سرمایه‌گذاری ضروری است.

حیدری یادآور شد: تمرکز در بخش سرمایه‌گذاری باعث تحول در حوزه‌های مختلف چهارمحال و بختیاری و تسریع در روند توسعه پایدار استان خواهد شد.

پس از بحث و تبادل نظر این جلسه راس ۱۵:۳۰ با ذکر صلوات به پایان رسید.

مصوبات استانی

مدت	مسئول پیگیری	تصمیمات	عنوان دستور	ردیف
۱ ماه	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	۱. اداره کل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری نسبت به معرفی طرح‌های گردشگری کشاورزی و متقاضیان آنها به منظور صدور موافقت اصولی گردشگری به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اقدام نماید	دستور جلسه ۱:	۱
۲ ماه	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	۲. متقاضیان و مراجعان به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری که استانداردهای لازم به لحاظ تأمین "ابعاد زمین" را ندارند، در محدوده‌های گردشگری پذیر مانند شهرستان‌های شهرکرد، بروجن، سامان و فارس از	بررسی مشکلات گردشگری کشاورزی در استان	



		طریق اداره کل جهاد کشاورزی استان کارگشایی شود و نتیجه به دبیر خانه شورای گفتگو ارسال شود.	
۱ ماه	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	۳.پیشنهاد میشود آیین نامه اجرایی تفاهم نامه شماره ۹۹۲۱۰۰/۹۹۴۱ به تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ فی مابین وزارتخانه های جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی گردشگری در خصوص صدور مجوز طرح های گردشگری کشاورزی و باغ گردشگری ها با توجه به مفاد مندرج در این تفاهم نامه در استان در کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی تهیه و با مراجع ذیربط هماهنگ شود و اقدامات لازم جهت اجرا شدن آن انجام شود.	
مستمر	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	۴.پس از موافقت اداره کل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری برای راه اندازی طرح های گردشگری کشاورزی موافقت اصولی طرح های از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان حداکثر ۳۰ روزه (یک ماهه) صادر شود.	



<p>۱ ماه</p>	<p>سازمان جهاد کشاورزی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی</p>	<p>۵. تعداد استعلام‌های صدور مجوزهای گردشگری کشاورزی در چهارمحال و بختیاری از ۱۸ مورد به چهار مورد کاهش یابد که شامل: جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری، حفاظت محیط زیست و شرکت آب منطقه‌ای خواهد بود.</p>		
<p>مستمر</p>	<p>شرکت شهرکهای صنعتی</p>	<p>۱. مقرر شد شرکت شهرک های صنعتی استان نهایت همکاری، همراهی و حمایت از متقاضیان و واجدین شرایط را طبق دستورالعمل های ابلاغی داشته باشند.</p>	<p>دستور جلسه ۲: بررسی روند واگذاری زمین های شهرک تخصصی بادام</p>	
<p>۳ ماه</p>	<p>فرمانداران شهرستان ها</p>	<p>۲. مقرر شد فرمانداران محترم شهرستان های ۱۲ گانه استان با همکاری شورا های شهر و شهرداریها در تدوین فرصت یا بسته های سرمایه گذاری هر شهرستان و ارسال به دبیر خانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان همکاری نمایند. فرصت های سرمایه گذاری در شهرها در موضوع گردشگری و بوم گردی از اولویت اول برخوردار خواهد بود.</p>		



۱ ماه	استانداری اتاق بازرگانی استان سازمان جهاد کشاورزی	۳.مقرر شد هماهنگی های لازم جهت بازدید از یک واحد گردشگری موفق با حضور اتاق بازرگانی، فرمانداران شهرستان های مرتبط، دستگاه های نظارتی و استانداری جهت بررسی مسائل مربوطه به گردشگری کشاورزی انجام شود.	
۱ ماه	استانداری اتاق بازرگانی استان سازمان جهاد کشاورزی	۵.مقرر شد موانع زنجیره ارزش بادام با محوریت موضوع شهرک تخصصی بادام در کمیسیون مربوطه پیگیری و بررسی شود.	

ردیف	عنوان دستور	پیشنهادات ملی و فراگیر
۱	بررسی مشکلات گردشگری کشاورزی در استان	پیشنهاد می شود تفاهم نامه شماره ۹۹۲۱۰۰/۹۹۴۱ به تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ فی مابین وزارتخانه های جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی گردشگری در خصوص صدور مجوز طرح های گردشگری کشاورزی و باغ گردشگری ها با توجه به مفاد مندرج در این تفاهم نامه در استان اجرائی شود.